
R O M Â N I A
JUDEŢUL BACĂU

ORASUL – TIRGU OCNA
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE 
privind desemnarea domnului  Viceprimar DRĂGĂNUŢĂ Neculai  preşedinte de

şedinţă  pentru luna noiembrie  2016

Consiliul local al orasului Tirgu Ocna, judetul Bacau, intrunit in sedinta ordinara
din 27.10.2016;

Luând in considerare propunerea ca domnul Viceprimar Draganuta Neculai să fie
preşedinte de şedinţă pentru luna noiembrie 2016 şi votul exprimat de consilieri

Având in vedere :
- prevederile art. 20 din Regulamentul de organizare si functionare a Consiliului

local Tirgu Ocna aprobat prin Hotararea Consiliului local nr. 53 din 18.07.2016;
- prevederile art. 9, pct.1, 2, 3, 4 din Ordonanţa Guvernului României nr.35/2002

privind aprobarea Regulamentului cadru de organizare a consiliilor locale;
- Raportul de avizare al Comisiei juridice, pentru administratie publica, nr. 8387

din 26.10.2016.

În temeiul art. 36, alin. 1), art. 45, alin. 1) , art. 48, alin.2) si art. 115, alin. 1), lit.
b)  din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale - Republicata în temeiul art. III
din Legea nr. 286 din 29 iunie 2006, cu modificari si completari.

HOTARASTE

Art.  1.  Domnul   Viceprimar  DRĂGĂNUŢĂ  Neculai este  ales preşedinte  de
şedinţã pentru luna noiembrie 2016;

Art. 2. In conformitate cu prevederile art. 48, alin.2) si art. 49, alin.2) din Legea
nr. 215/2001 – a administratiei publice locale , republicata, cu modificari si completari ,
prezenta hotarare va fi  comunicata Institutiei Prefectului – judetul Bacau, Primarului
orasului Tirgu Ocna  si va fi adusa la cunostinta publica in conditiile legii  .

            PRESEDINTE DE SEDINTA, 
              Consilier BUCUR Aurel                                                    CONTRASEMNEAZA, 
                                                                                                             SECRETAR ORAS

                Corina VÃSOIU

HOTARÃREA NR.90
din 27.10.2016
Adoptatã cu 17 voturi « pentru » din 17 consilieri prezenţi


